falsitatesinextricabiles, tarn in judicio quam extra, per predictos substitutos

in nostra Diocesi committuntur, in animarum ipsorum grave periculum,

Jurisdiccionis Ecclesiastice elusionem, subditorumque nostrorum dampnum
non modicum et scandalum plurimorum. Unde, volentes hujusmodi
temerario3 ausus remedio quo possumus inposterum refrenare, vobis, in

virtute obediencie, firmiter injungendo, mandamus quatinus in Consistorio

nostro Exoniensi, cum major adfuerit Cleri et populi multitudo, palam,
publice, et expresse inhibeatis omnibus Beneficiatis nostre Diocesis, et qui

ad predictum Officium electi fuerint vel assumpti, cum eorum industria in

hac parte senseatur (sic) electa, ne dictum Officium per alios excerceant, aut
sigilla hujusmodi altericommittant quomodolibetdeferenda,sub pena centum
solidorum Fabrice Ecclesie nostre Exoniensis, si contra fecerint, applican-

dorum ; quam, propter magnum periculum quod imminet in hac parte,

taliter taxavimus et limitavimus per Presentes ; nisi cum eos legitimo

impedimento impediri contingat quominus poterunt hujusmodi Officium

personaliter excercere ; tunc, enim, tenore Presencium, concedimus quod
possint per alium Beneficiatum ydoneum, vel eciam per sacerdotem licet

non Beneficiatum, fidedignum tamen et discrefum, vestro approbandum vel

reprobandum arbitrio, quem in hoc casu vobis volumus presentari, debite

et impune subportare.—Diem, autem, recepcionis Presencium, et quid in

premissis feceritis, etc.—Datum in Manerio nostro de Peyngtone, xix die

mensis Septembris, Anno, etc., tricesimo tercio.

J™-
Rackenford [Rakerneforde, MS.] ; John de Coletone, accolite, R.,

—

Licence of non-residence till Michaelmas, 1334, to study ; he was to proceed,

within the year following his Institution, " ad Sacros Ordines" (19 Sept.)

Drewsteignton [Teyngtone Dru, MS.] ; Sir John de Boddenho,
chaplain, R.,

—

Licence of non-residence for a year (Paignton, 25 Sept.)

Charleton [Churletone, MS.] ; Sir Edmund [Pipard], deacon, R.,

—

Licence of non-residence for a year, to study (Paignton, 29 Sept.)

Bridestowe ; Master William de Beare, priest, R.,

—

Licence of non-residence till 3 Nov., 1334, to study ;
" proviso . . quod ad

dictam Ecclesiam suatn semel in anno, et precipue tempore Quadragesimali,
pro animabus parochianorum suorum commissis sibi salubriter visitan-

dorum, si comode poterit, accedere non omittat aliquo modo " (Paignton,

30 Sept.)

St. Gerrans [Sancte Gerende (sic), MS.] ; Sir Adam de Tavistoke,

priest, R.,